16.6 Smlouvy dohodly na změnách Smlouvy, jak následují.

Článek 2
Změny Smlouvy

1. Článek 5, odst. 5.1 se mění a po změně zní takto:

„ČT se zavazuje účastnit se na úhradě nákladů na výrobu AVD podle celkového rozpočtu 
koprodukčním vkladem ve výši 985.087,- Kč (slovy: devětsetosmdesátpět tisíc 
osmdesátsedm korun českých).“

2. V článku 9, odst. 9.1 se slova “ nahrazují slovy „ “.

3. Příloha č. 3) Výrobní plán se mění a její nové znění je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1.

4. V příloze (a) Zvláštní ujednání v čl. a1. se v odrážce “ slova „ “ 
nahrazují slovy “.